
 

 

Page 1 sur 2 

 

 

 

 

DEPARTEMENT 
 

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS 
 DU CONSEIL MUNICIPAL 

FINISTERE DE LA COMMUNE DE LAMPAUL-PLOUDALMEZEAU 

 

Conseillers 

En exercice : 12 

Présents : 07 

Votants : 10 

Date de la 

convocation 

07/05/2025 

 

 

Quorum : 7  

Séance du 12 mai 2025 

L’an deux mille vingt-cinq et le 12 mai à vingt heures trente, le Conseil 

Municipal de cette Commune, régulièrement convoqué, s’est réuni au nombre 

prescrit par la loi, à la mairie, sous la présidence de Madame Anne 

APPRIOUAL, Maire.  

Présents : Tous les conseillers en exercice à l'exception de : 

Mme Caroline Calvez qui a donné pouvoir à Mme Anne Apprioual 

M Daniel Lénaff qui a donné pouvoir à M Jean-Luc Roué 

• Mme Sandrine Tolmer qui a donné pouvoir à Mme Jeannine Marty 

 

Absentes : Mmes  Sandra Roudaut et Armelle Kernéïs. 
 

M Sébastien Bellec a été nommé en qualité de secrétaire de séance. 
 

 

N° 2025-04-04 

 

OBJET :  CAMPING : Tarifs 2025  
 

Madame le Maire informe l’assemblée qu’il y a lieu de fixer les tarifs du camping pour 2025. 

 

Vu les nouvelles modalités de gestion et d’ouverture du camping mises en application en 2024, il est 

proposé de fixer les tarifs 2025 comme suit : 

 

• Tarif Haute saison : du 1er/07 au 31/08 : Sanitaires ouverts 

 

Tarifs (avec tente/caravane et voiture / camping-car) Tarifs 

Emplacement pour 2 personnes   13,50 € 

Adulte supplémentaire     7.00 € 

Enfant de 3 à 12 ans     4.50 € 

Enfant de moins de 3 ans     Gratuit 

Groupe structuré 
     Enfant   3,50 € 

     Tente   3,50 € 

Douche personne extérieure au camping 2,80 € 

Branchement électrique (recharge véhicule interdite)   

Tarif applicable uniquement en haute saison 5,50 € 

Recharge batterie vélo     1,20 € 

Camping-car visiteur : vidange et plein (eau 100 L) 5,50 € 

Lave-linge (avec fourniture de lessive) 6,00 € 

Sèche-linge    6,00 € 

Chien - Chat       2,30 € 

Taxe de séjour (gratuit moins de 18 ans) 0,22 € 

Perte du QR code :  50.00 €  

 

 



 

 

Page 2 sur 2 

 

 

• Tarif Moyenne saison :  du 1er/06 au 30/06 et du 1er/09 au 30/09 : Sanitaires ouverts 

 

13.00 € à l’emplacement (électricité compris) 

 

• Tarif Basse saison :  du 1er/10 au 31/05 : Sanitaires fermés 

 

8.00 € à l’emplacement (électricité compris) 

3 zones ouvertes : Jaune, orange et bleue 

 

 

Après en avoir délibéré, le conseil municipal, par un vote à main levée, à l’unanimité,  

 

- approuve la proposition des tarifs 2025 du camping tels que présentés ci-dessus. 

 

 

 

Fait les jour, mois et an que devant 

 

Le Maire, 

 

Anne APPRIOUAL 

 


